deviset. En tesmoing desquels coses, nous li homme de fief

devant nommet en advons avœcq le signe doudit nottaire mis

et appendus noz seaulx à ces présentes lettres. Che fu fait ou

inarquiet à Mons, le jour de l’Assention, sezeyme jour dou

mois de may, l’an de grasce mil quatre cens et nœf.

Et ego Willermus dictus d’Asnoit, de Montibus in Hanonia;

Cameracensis dyocesis, auctoritate apostolica et imperiali

notarius publicus, ubi et quandoprenominati magistri confra-

ternitatis beati Jacobi apostoli et etiam confratres ibidem

présentes dictas litteras magno sigillo nobilis capituli eccle-

sie beate Waldetrudis Montensis sanas et intégras, munitas

ostenderunt, et legi alta voce et intelligibili coram dictis

hominibus et me notario publico fecerunt, nec non recogni-

tioni et promissioni per ipsos magistros et confratres ibidem

présentes factis et unanimiter concordatis, aliisque omnibus

et singulis superius coram dictis hominibus feodalibus dictis

et declaratis vocatus presens interfui
;
idcirco hic me subs-

cripsi,signumquemeumsolitum eisdemlitterisunacumipsorum

hominum feodaliuin sigillis apposui rogatus in testimonium

omnium et singulorum premissorum. Actum anno
,

loco,

mense et die antedictis, indictione secunda, presentibus ad

hec viris discretis et honestis et hominibus feodalibus supra

nominatis testibus per me ad premissa vocatis specialiter et

rogatis.

Original, sur parchemin, muni de

deux sceaux, en cire verte 1

, et de la

marque du notaire. Copie, sur

papier.— Archives de l’État, à Mons;

chartrier de Sainte-Waudru, titre

coté Mons, n0i 245 et 895.

Recueil des privilèges de l’église

de Sainte-Waudru, fol. 47 v° 49. —
bibliothèque publique de Mons.

1 Le premier représente, soutenu par un ange, un écu au chevron

chargé d’un annelet et accompagné de trois merlettes. Légende :

$. Bnbrteu pucbe.
Le second, un écureuil. Légende

: g. Jebail (BUlCbau,
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CCXXlil

20 décembre 1409. — Che fu faitbien etàloy , à le maison

Jehan Deslers, clercq, le xxe jour clou mois de

décembre ,
en Van mil iiij

c et ix.

Jehan Huriau, tailleur de draps et bourgeois de Mons, se

déshérite en faveur de l’hôpital de Saint-Nicolas, en cette

ville, d’un cens de dix sous blancs dû sur la maison « qui fut

» Jaquemart le Bastart, brakenier, gisant au dehors de le

» porte de Nimy ».

« Auquel rapport, déshiretement, ahiretement et à tout ce

» que par deseure est dit, fu présens comme lieutenant dou